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              Digitalisering hindrer overproduktion og sikrer et grønt klimaaftryk
            

            

            
              Digitaliseringen driver udviklingen i produktionen, hvor supply chains forkortes, fordi varerne tilpasses individuelt og produceres tættere på forbrugeren. Paradigmeskiftet i produktionen kommer ikke blot forbrugerne til gode, men hindrer overproduktion og sikrer et bæredygtigt og grønt klimaaftryk. 
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              Cybersecurity er afgørende for digitalisering af industrien
            

            

            
              I takt med at nye teknologier gør sit indtog i industri- og produktionsvirksomheder, stiger kravet til cybersecurity også, og brud på sikkerheden kan have langt mere alvorlige konsekvenser end tab af data.
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              Siemens har nedbragt CO2-udledningen med 54 %
            

            

            
              Siemens har nået sit fastsatte delmål inden for CO2-reduktion. Virksomheden har reduceret CO2-aftrykket i sin egen værdikæde med over en halvdel (54 %) siden 2014. Dermed har Siemens overgået sit mål om at halvere sin globale kuldioxid-(CO2) udledning i 2020 med fire procentpoint. 
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              Gør store bygninger til en del af elnettet
            

            

            
              Danmark er blandt de lande i verden med allerfærrest strømafbrud og allerhøjest forsyningssikkerhed. Konventionelle kraftværker er aktuelt med til at sikre elnettets balance, men snart kan et grønt og billigt alternativ se lyset. Det sker ved at bringe store bygninger ind i billedet under betegnelsen virtuelle kraftværker.
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              Energirenovering kræver ekspertise
            

            

            
              Der er fortsat et kæmpe uudnyttet potentiale for kommunerne i at energirenovere, og da det er selvfinansierende at gøre, skaber det på sigt mulighed for mere velfærd. Det kræver dog faglig ekspertise og tilgængelige ressourcer at opnå de bedste resultater.
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              Gamle myter afholder kommuner fra ESCO-projekter
            

            

            
              Det er paradoksalt, hvor mange aktører der anbefaler ESCO-samarbejde mellem det offentlige og private, mens kommunerne, der rent faktisk skal indgå i samarbejderne, er bomstille.
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              Produktion og forbrugere rykker nærmere hinanden
            

            

            
              Kunderne hos Siemens efterspørger i højere grad ny teknologi til at ændre produktionen, og det bliver accelereret af bæredygtighedsdagsordenen og pandemien, vurderer Siemens A/S nye CEO, Bjarne Lykke Sørensen. 
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              Pharmabranchen skal være hurtigere og mere fleksibel
            

            

            
              Vi befinder os i en tid med Covid-19, hvor alle venter på en vaccine. Det er et kapløb mod tiden, og ifølge Morten Jakobsen, Sales Director for procesautomation i Siemens Digital Industries i Danmark, skal vi tænke i fleksible og modulære løsninger for at vinde løbet. Både nu og i forhold til fremtidens lægemidler.
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Energirenovering er en grøn schweizerkniv

    



            
              Vi står aktuelt i en særdeles speciel situation. Efter et meget langt – faktisk årtiers – tilløb, skulle vi for alvor til at tage fat på klimaudfordringen baggrund af Klimarådets rapport om de næste ti års klimaindsats i Danmark. Som om klimaudfordringen ikke var nok, står vi nu både med en global sundhedskrise og en afledt gigantisk økonomisk krise.
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Siemensfonden uddeler 316.000 kroner til støtte for de naturvidenskabelige studier

    



            
            
    
        
Bestyrelsen for Siemensfonden har besluttet at støtte 14 ansøgninger fordelt på Aarhus Universitet, Aalborg Universitet, Københavns Universitet, Danmarks Tekniske Universitet og Syddansk Universitet samt ATV, Ungdommens Naturvidenskabelige Forening og Selskabet for Naturlærens Udbredelse.
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Siemens og APCOA indgår partnerskab om NEM opladning af elbiler 

    



            
            
    
        
APCOA PARKING og Siemens har netop indgået en ny partnerskabsaftale, som betyder, at der installeres elladestandere i en række af APCOA PARKINGs parkeringsanlæg. Alle, også ikke-abonnenter, kan betale for parkering og strøm via APCOA FLOW-appen.
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Siemens og Energinet har knækket kode til balancering af fremtidens grønne elsystem

    



            
            
    
        
Siemens og Energinet gik i laboratoriet og undersøgte, hvordan fx køle- og ventilationsanlæg i erhvervsbygninger kan gøre den grønne omstilling af elsystemet billigere for Danmark.
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Bjarne Lykke Sørensen er udnævnt til ny CEO for Siemens A/S

    



            
            
    
        
Bjarne Lykke Sørensen er med virkning fra 14. august 2020 udnævnt til CEO for Siemens A/S. Bjarne Lykke Sørensen erstatter Claus Møller, som har valgt at søge nye udfordringer uden for Siemens.
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Siemens skal levere højspændingsudstyret til gigant havmølleprojekt i USA

    



            
            
    
        
Semco Maritime har tildelt Siemens Energy i Danmark ordren på at levere den elektriske infrastruktur til havvindmølleparken Mayflower Wind, der fremover kan producere energi til op mod 680.000 amerikanske husstande. Som den nu tredje i rækken af danske leverandører til projektet, placerer Danmark sig endnu engang på verdenskortet over førende virksomheder i havvindindustrien.
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Siemens lancerer ny stor varmepumpe specialdesignet til det danske marked

    



            
            
    
        
Store elektriske varmepumper, som den nye 20 megawatt (MW) varmepumpe fra Siemens Energy, kan omstille varmeproduktionen, så vedvarende energikilder udnyttes fleksibelt i fjernvarmen, og danskerne kan opvarme deres boliger med mere grøn strøm. 
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